

Viva Wine Group uppdaterar sin segmentsredovisning

BILAGA TILL PRESSMEDDELANDE 27 JUNI 2023

Rörelsesegment

Från och med den 1 april 2023 har Sverige och Norden slagits samman i segmentsredovisning. Tidigare har de tre nordiska monopolmarknader redovisats under två separata rörelsesegment; Sverige respektive Norden, där Norden inkluderat Finland och Norge. Efter sammanslagningen kommer verksamheten för de tre monopolmarknaderna redovisas som ett rörelsesegment, Norden. Sammanslagningen görs för att redovisa rörelsesegmenten på ett sätt som bättre överensstämmer med företagets interna styrning och segmentsuppdelningen i företagets finansiella mål. Historiska siffror räknats om som om förändringen skett per den 1 januari 2022. Dessa belopp har omräknats med tillämpning av koncernens redovisningsprinciper. Vid sammanslagning har internförsäljning eliminerats inom segment Norden vilket påverkat raderna nettoomsättning och handelsvaror. Samtliga belopp i denna bilaga är angivna i miljoners svenska kronor (MSEK). Avrundningsdifferenser kan förekomma. Förändringen har inte haft någon påverkan på koncernens totala finansiella rapporter.

Kvartalsvisa proforma siffror

NETTOOMSÄTTNING

MSEK	Q1 2022			Q2 2022			Q3 2022			Q4 2022			Q1 2023		
	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma
Sverige	515	-515	-	639	-639	-	585	-585	-	615	-615	-	541	-541	-
Norden	143	514	656	167	638	805	148	584	733	220	614	835	157	540	698
eCom	205		205	189		189	166		166	214		214	182		182
Övrigt	11		11	5		5	4		4	4		4	4		4
Elimineringar	-1	1	-1	-1	1	-1	-2	1	-1	-2	1	-1	-1	1	-1
Koncernen totalt	871	-	871	999	-	999	902	-	902	1 053	-	1 053	883	-	883

RÖRELSERESULTAT (EBIT)

MSEK	Q1 2022			Q2 2022			Q3 2022			Q4 2022			Q1 2023		
	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma	Rapport-erat	Just-ering	Pro-forma
Sverige	58	-58	-	49	-49	-	47	-47	-	50	-50	-	33	-33	-
Norden	14	58	72	21	49	70	13	47	59	24	50	74	8	33	41
eCom	-3		-3	-2		-2	55		55	-3		-3	-2		-2
Övrigt	-4		-4	-1		-1	2		2	-9		-9	-2		-2
Elimineringar	-1		0	-1		0	0		0	0		0	0		0
Koncernen totalt	65	-	65	68	-	68	116	-	116	62	-	62	38	-	38

jan-mar 2023	Norden	eCom	Övrigt	Summa segment	Elimineringar	Koncernen
Nettoomsättning, extern	698	182	4	883	-	883
Nettoomsättning, koncernintern	0	-	1	1	-1	-
Nettoomsättning	698	182	4	884	-1	883
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	<i>5,6</i>	<i>-13,7</i>				<i>1,0</i>
Bruttoresultat	113	73	3	189	-	189
<i>Bruttomarginal (%)</i>	<i>16,2</i>	<i>40,1</i>	<i>74,5</i>	<i>21,4</i>		<i>21,4</i>
Rörelseresultat (EBIT)	41	-2	-2	38	-	38
EBITDA	49	17	2	68	-	68
EBITA	48	16	-0	64	-	64
Bonus eCom förvärv	-	4	-	4	-	4
Justerad EBITA	48	20	-0	68	-	68
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	<i>6,9</i>	<i>10,7</i>	<i>-0,9</i>	<i>7,7</i>		<i>7,7</i>
Resultat efter finansiella poster	39	-13	9	35	-	35
Goodwill	304	642	-	946	-	946
Summa tillgångar	1 001	1 512	2 725	5 237	-1 434	3 803
Summa skulder	917	1 568	953	3 437	-1 434	2 003
jan-dec 2022	Norden	eCom	Övrigt	Summa segment	Elimineringar	Koncernen
Nettoomsättning, extern	3 029	775	21	3 825	-	3 825
Nettoomsättning, koncernintern	0	-	3	3	-3	-
Nettoomsättning	3 029	775	24	3 827	-3	3 825
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	<i>-0,2</i>	<i>-20,7</i>				<i>-3,7</i>
Bruttoresultat	556	309	14	880	-	880
<i>Bruttomarginal (%)</i>	<i>18,4</i>	<i>39,9</i>	<i>58,5</i>	<i>23,0</i>		<i>23,0</i>
Rörelseresultat (EBIT)	276	47	-12	310	-	310
EBITDA	308	144	2	454	-	454
EBITA	304	134	-5	433	-	433
Avyttring lagerfastighet	-	-65	-	-65	-	-65
Bonus eCom förvärv	-	9	-	9	-	9
Justerad EBITA	304	78	-5	442	-	442
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	<i>10,0</i>	<i>10,1</i>	<i>-22,9</i>	<i>11,5</i>		<i>11,6</i>
Resultat efter finansiella poster	305	25	29	359	-	359
Goodwill	318	633	-	951	-	951
Summa tillgångar	1 116	1 533	2 660	5 309	-1 403	3 906
Summa skulder	978	1 581	885	3 444	-1 403	2 041

okt-dec 2022	Norden	eCom	Övrigt	Summa segment	Elimineringar	Koncernen
Nettoomsättning, extern	835	214	4	1 053	-	1 053
Nettoomsättning, koncernintern	0	-	1	1	-1	-
Nettoomsättning	835	214	4	1 054	-1	1 053
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	3,7	-13,9				-0,4
Bruttoresultat	144	87	3	235	-	235
<i>Bruttomarginal (%)</i>	17,2	40,8	73,6	22,3		22,3
Rörelseresultat (EBIT)	74	-3	-9	62	-	62
EBITDA	83	28	-5	105	-	105
EBITA	81	26	-7	99	-	99
Bonus eCom förvärv	-	-0	-	-0	-	-0
Justerad EBITA	81	25	-7	99	-	99
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	9,7	11,6	-164,0	9,4		9,4
Resultat efter finansiella poster	74	-9	4	68	-	68
Goodwill	318	633	-	951	-	951
Summa tillgångar	1 116	1 533	2 660	5 309	-1 403	3 906
Summa skulder	978	1 581	885	3 444	-1 403	2 041
okt-dec 2022						
Nettoomsättning, extern	733	166	3	902	-	902
Nettoomsättning, koncernintern	-0	-	1	1	-1	-
Nettoomsättning	733	166	4	902	-1	902
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	-1,0	-21,2				-4,9
Bruttoresultat	122	67	3	192	-	192
<i>Bruttomarginal (%)</i>	16,7	40,2	85,2	21,3		21,3
Rörelseresultat (EBIT)	59	55	2	116	-	116
EBITDA	68	82	5	155	-	155
EBITA	67	79	3	150	-	150
Avyttring lagerfastighet	-	-65	-	-65	-	-65
Bonus eCom förvärv	-	2	-	2	-	2
Justerad EBITA	67	16	3	152	-	152
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	9,1	9,9	90,7	16,8		16,8
Resultat efter finansiella poster	65	49	8	122	-	122
Goodwill	315	626	-	940	-	940
Summa tillgångar	923	1 603	2 669	5 195	-1 494	3 700
Summa skulder	854	1 639	896	3 389	-1 494	1 895

apr-jun 2022	Norden	eCom	Övrigt	Summa segment	Elimineringar	Koncernen
Nettoomsättning, extern	805	189	4	999	-	999
Nettoomsättning, koncernintern	0	-	1	1	-1	-
Nettoomsättning	805	189	5	999	-1	999
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	<i>1,2</i>	<i>-34,6</i>				<i>-2,3</i>
Bruttoresultat	155	75	3	234	-	234
<i>Bruttomarginal (%)</i>	<i>19,3</i>	<i>39,6</i>	<i>65,1</i>	<i>23,4</i>		<i>23,4</i>
Rörelseresultat (EBIT)	70	-2	-1	68	-	68
EBITDA	79	18	3	99	-	99
EBITA	78	16	1	94	-	94
Bonus eCom förvärv	-	2	-	2	-	2
Justerad EBITA	78	17	1	96	-	96
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	<i>9,6</i>	<i>9,1</i>	<i>20,7</i>	<i>9,6</i>		<i>9,6</i>
Resultat efter finansiella poster	87	-7	19	100	-	100
Goodwill	312	612	-	924	-	924
Summa tillgångar	1 014	1 573	2 629	5 216	-1 494	3 722
Summa skulder	1 002	1 647	863	3 512	-1 494	2 018
jan-mar 2022	Norden	eCom	Övrigt	Summa segment	Elimineringar	Koncernen
Nettoomsättning, extern	656	205	10	871	-	871
Nettoomsättning, koncernintern	0	-	1	1	-1	-
Nettoomsättning	656	205	11	872	-1	871
<i>Organisk tillväxt (%)</i>	<i>-4,2</i>	<i>-32,5</i>				<i>-8,0</i>
Bruttoresultat	135	80	4	220	-	220
<i>Bruttomarginal (%)</i>	<i>20,5</i>	<i>39,2</i>	<i>40,6</i>	<i>25,2</i>		<i>25,2</i>
Rörelseresultat (EBIT)	72	-3	-4	65	-	65
EBITDA	79	16	-1	95	-	95
EBITA	78	14	-2	89	-	89
Bonus eCom förvärv	-	6	-	6	-	6
Justerad EBITA	78	20	-2	95	-	95
<i>Justerad EBITA-marginal (%)</i>	<i>11,9</i>	<i>9,7</i>	<i>-22,7</i>	<i>10,9</i>		<i>10,9</i>
Resultat efter finansiella poster	79	-8	-2	69	-	69
Goodwill	246	592	-	838	-	838
Summa tillgångar	976	1 539	2 708	5 223	-1 490	3 733
Summa skulder	874	1 608	931	3 413	-1 490	1 923